dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

51/03/16

52/03/16

53/03/16

54/04/16

55/04/06

56/04/16

57/04/16

58/04/16

59/04/16

60/04/16-
1

IOp. INLLO 3aKJI04YMBLLEe
DOroBOP Ha NpoBepeHue
OLEHKHU

Kryn
"XabkpannHBeHTapusaumsa"

Kryn
"XabkpanHBeHTapmsaumnsa"

Kryn
"XabkpannHBeHTapmsaumnsa"

Kryn
"XabkpannHBeHTapusaumnsa"

Kryn
"XabkpannHBeHTapusaumnsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapuzayma"

Kryn
"XabkpannHeeHTapmnsayma"

Kryn
"XabkpannHBeHTapusauma"

Kryn
"XabkpanHBeHTapmsaumnsa"

Kryn
"XabkpanHBeHTapmsaumnsa"

CBepeHunna

PexTnHa TaTbfHa AHOpeeBHa

007679
28.10.2011

OOBbEeKT OLeHKM,
AaTta

HanpaBJseHue
cocTaBsieHus

KBanuMcpuKauMoHHOro
oTyeTa

aTTectaTta
30.03.2016 He>xnnoe nomewieHmne
15.04.2016 TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO
07.04.2016 KBapTupa
11.04.2016 KeapTupa
12.05.1651 3eMesibHbIN Y4acToK
25.04.2016 KBapTupa
13.05.2016 TpaHcnopTHOe CpenCcTBO
21.04.2016 KBapTupa
18.05.2016 TpaHcnopTHoOe CpeacTBo
20.05.2016 OXOTHMYbE pPYyXXbe

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHAS



60/04/16-
2

61/04/16

62/04/16

63/05/16

64/05/16

65/05/16

66/05/16-
1

66/05/16-
2

67/05/16

68/05/16

69/05/16

70/05/16-
1

70/05/16-
2

70/05/16-
3

71/05/16

Kryn
"XabkpannHeeHTapnzayma"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusayma"

Kryn
"XabkpannHBeHTapusauma"

Kryn
"XabkpanHBeHTapmaumnsa"

Kryn
"XabkpanHeBeHTapmsaumnsa"

Kryn
"XabkpannHBeHTapmsaumnsa"

Kryn
"XabkpannHBeHTapusaumnsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusayms"

Kryn
"XabkpannHeeHTapmnsayma"

Kryn
"XabkpannHBeHTapusauma"

Kryn
"XabkpanHBeHTapuaumnsa"

Kryn
"XabkpannHBeHTapusaumnsa"

Kryn
"XabkpannHBeHTapusauma"

Kryn
"XabkpannHBeHTapmsaumnsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapmnsayma"

20.05.2016

18.05.2016

26.04.2016

20.05.2016

16.05.2016

10.05.2016

06.06.2016

06.06.2016

10.06.2016

30.05.2016

27.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

06.06.2016

OXOTHUYbE pYyXKbe

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

He>xnnoe nomeuteHne

YXunon nom

KeapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

Hexxunnoe nomeuteHune

KBapTupa

KeBapTupa

MyHunumnanbHoe
MMYLLLECTBO MO
TennocHab)xeHunto

MyHunumnanbHoe
MMYLLECTBO Mo
BOAOCHab>xeHuto

MyHuunnanbHoe
MMYLLLECTBO NO
BOJOOTBEAEHUIO

YXunon pom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



72/05/16-
1

72/05/16-
2

73/05/16

74/06/16-
1

74/06/16-
2

75/05/16

76/05/16

77/05/16

78/05/16

81/05/16

Kryn
"XabkpannHeeHTapnzayma"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusayma"

Kryn
"XabkpannHBeHTapusauma"

Kryn
"XabkpanHBeHTapmaumnsa"

Kryn
"XabkpanHeBeHTapmsaumnsa"

Kryn
"XabkpannHBeHTapmsaumnsa"

Kryn
"XabkpannHBeHTapusaumnsa"

Kryn
"XabkpannHeeHTapusayms"

Kryn
"XabkpannHeeHTapmnsayma"

Kryn
"XabkpannHBeHTapusauma"

01.06.2016

01.06.2016

25.03.2016

05.06.2016

06.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

14.06.2016

20.06.2016

30aHune

30aHue

He>xnnoe nomeuteHne

3/[laHNS 1 COOPYXXEHUS

30aHne 1 3eMesibHbI
y4acTokK

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



