Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Рехтина Татьяна Андреевна         007679         28.10.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						51/03/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	30.03.2016	Нежилое помещение	рыночная
						52/03/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	15.04.2016	Транспортное средство	рыночная
53/03/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	07.04.2016	Квартира	рыночная						
54/04/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	11.04.2016	Квартира	рыночная						
55/04/06	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	12.05.1651	Земельный участок	рыночная						
56/04/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	25.04.2016	Квартира	рыночная						
57/04/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	13.05.2016	Транспортное средство	рыночная						
58/04/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	21.04.2016	Квартира	рыночная						
59/04/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	18.05.2016	Транспортное средство	рыночная						
60/04/16- 1	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	20.05.2016	Охотничье ружье	рыночная						

60/04/16- 2	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	20.05.2016	Охотничье ружье	рыночная
61/04/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	18.05.2016	Транспортное средство	рыночная
62/04/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	26.04.2016	Нежилое помещение	рыночная
63/05/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	20.05.2016	Жилой дом	рыночная
64/05/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	16.05.2016	Квартира	рыночная
65/05/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	10.05.2016	Квартира	рыночная
66/05/16- 1	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	06.06.2016	Транспортное средство	рыночная
66/05/16- 2	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	06.06.2016	Транспортное средство	рыночная
67/05/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	10.06.2016	Нежилое помещение	рыночная
68/05/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	30.05.2016	Квартира	рыночная
69/05/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	27.05.2016	Квартира	рыночная
70/05/16- 1	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	19.05.2016	Муниципальное имущество по теплоснабжению	рыночная
70/05/16- 2	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	19.05.2016	Муниципальное имущество по водоснабжению	рыночная
70/05/16- 3	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	19.05.2016	Муниципальное имущество по водоотведению	рыночная
71/05/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	06.06.2016	Жилой дом	рыночная

72/05/16- 1	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	01.06.2016	Здание	рыночная
72/05/16- 2	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	01.06.2016	Здание	рыночная
73/05/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	25.03.2016	Нежилое помещение	рыночная
74/06/16- 1	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	05.06.2016	Здания и сооружения	рыночная
74/06/16- 2	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	06.06.2016	Здание и земельный участок	рыночная
75/05/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	20.06.2016	Транспортное средство	рыночная
76/05/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	20.06.2016	Транспортное средство	рыночная
77/05/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	20.06.2016	Транспортное средство	рыночная
78/05/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	14.06.2016	Квартира	рыночная
81/05/16	КГУП "Хабкрайинвентаризация"	20.06.2016	Транспортное средство	рыночная